
Návod pro mechanický kombinační zámek produktu X-Key 

UPOZORNĚNÍ: Prosíme, přečtěte si důkladně tento návod a řiďte se jím během 

manipulace s uvedeným zámkem. V případě nesprávné manipulace nebo použití hrubé síly 

neodpovídáme za možné poškození zámku, případně za vzniklé škody, které jsou 

způsobeny nesprávnou manipulací. 

 

Prosíme, mějte na paměti, že váš product X-Key je z výroby nastaven na kód: 0 - 0 - 0, který je 

třeba z bezpečnostních důvodů změnit. 

 

1. PRVNÍ OTEVŘENÍ 

1.1. Odstraňte plastovou krytku ze zámku. 

1.2. Zadejte přednastavený kód z výroby 0 - 0 - 0 pokud není na jedné úrovni se značkou pro 

otevření. 

1.3. Otočte zámkem směrem doleva 

1.4. Otočte rukojetí směrem doprava dokud se sama nezastaví. 

1.5. Dveře jsou nyní otevřené. 

 

2. NASTAVENÍ NOVÉHO KÓDU 

2.1. Zvolte si nový 3-místný kód 

2.2. Použijte pero nebo tužku a stiskněte tlačítko reset, které najdete na boku místa, kde se 

zadává kód. TLAČÍTKO RESET PODRŽTE TAK DLOUHO, DOKUD SE KÓD 

NEVYRESETUJE. 

2.3. Nyní otočte kolečkem s číselnou kombinací dokud nový 3-místný kód není na stejné úrovni 

jako značka pro otevření. 

2.4. Nyní už můžete pustit tlačítko RESET. 

2.5. Nový kód byl nastaven. 

2.6. Důležité, prosíme ověřte si funkčnost nového kódu ještě pokud jsou dveře otevřené. 

 

3. OTEVŘENÍ X-KEY SEJFU 

3.1. Otáčejte číselným kolečkem dokud není nastaven správný kód na místě se značkou pro 

otevření. 

3.2. Otočte číselným kolečkem doleva. 

3.3. Otočte rukojetí doprava, dokud se nezastaví. 

3.4. Dveře sejfu jsou nyní otevřeny. 

 

4. ZAVŘENÍ X-KEY SEJFU 

4.1. Zavřete dveře a rukojeť otočte doprava. 

4.2. Otočte číselným kolečkem až do prava, dokud se nezastaví. 

4.3. Zrušte číselnou kombinaci kódu. 

4.4. Sejf X-key je zavřený. 

4.5. Zkontrolujte, zda se dveře sejfu opravdu zavřely. 


